

NABÍDKOVÁ KALKULACE

číslo: **195-A/Mr/2020**

Dodavatel: **SILBA s. r. o.**
Částkova 1977/73, Východní Předměstí
326 00 Plzeň
 IČ 26397242 DIČ CZ26397242
 Zapsána OR, KS Plzeň, odd. C, vl.17672
 bank. spoj.



Působnost společnosti:
 Opravy a údržba silnic a komunikací a provádění vodorovného a svislého dopravního značení

tel./fax	Mobil:	E-mail:
Datum zpracování :	10. 12. 2020	Odběratel: SUSPK
Platnost nabídky do :	31. 12. 2020	

Stavba: Silnice III/2046 - Kunějovice

Objekt: 3x uliční vpust' + napojení na stávající kanalizaci

ŘÁDEK Č.	TEXT	MJ	VÝMĚRA	JEDN. CENA	CELKOVÁ CENA
1	Řezání asfaltu	m	9,00	68,00	612,00
2	Vybourání asf.	m2	3,00	108,00	324,00
3	Naložení na nákladní automobil	m3	0,60	126,00	76,00
4	Odvoz na skládku	m3	0,60	272,00	163,00
5	Skládkovné - asf.	t	1,50	160,00	240,00
6	Odkopávky	m3	9,00	366,00	3 294,00
7	Příplatek za ztížené vykopávky - plynové potrubí	m3	9,00	566,00	5 094,00
8	Naložení na nákladní automobil	m3	9,00	126,00	1 134,00
9	Odvoz na skládku	m3	9,00	272,00	2 448,00
10	Skládkovné - zemina	t	17,00	150,00	2 550,00
11	Vybourání obrub + odvoz + naložení + skládkovné (beton)	m	6,00	235,00	1 410,00
12	Rozebrání dlažby	m2	6,00	165,00	990,00
13	Uložení na mezideponii	m2	6,00	89,00	534,00
14	Osazení uličních vpustí	ks	3,00	3 950,00	11 850,00
15	Dodání uličních vpustí	ks	3,00	7 260,00	21 780,00
16	Navrtání stávajícího potrubí	ks	3,00	1 290,00	3 870,00
17	Položení rour	m	6,00	215,00	1 290,00
18	Dodání rour PVC DN 150	m	6,00	162,00	972,00
19	Napojení	ks	3,00	790,00	2 370,00
20	Obsypání potrubí	m3	1,35	896,00	1 210,00
21	Zásyp zeminou	m3	3,00	87,00	261,00
22	Hutnění	m2	6,00	35,00	210,00
23	Osazení silničních obrub do betonového lože	m	6,00	255,00	1 530,00
24	Dodání obrub MONO II (přírodní)	m	4,00	109,00	436,00
25	Dodání obrub MONO nájezdové (přírodní)	m	2,00	99,00	198,00
26	Podklad ze štěrkodrtě tl. 20cm	m2	6,00	245,00	1 470,00
27	Kladelcí vrstva	m2	6,00	78,00	468,00
28	Kladení dlažby (bez dodání)	m2	6,00	209,00	1 254,00
29	Obetonová uličních vpustí	ks	3,00	1 950,00	5 850,00
30	Drobný materiál	soub.	1,00	800,00	800,00
31	Přesun hmot	t	20,00	88,00	1 760,00

Cena bez DPH :	76 448,00 Kč
DPH 21 %	16 054,00 Kč
Cena celkem včetně DPH:	92 502,00 Kč

POZNÁMKY:

- Fakturováno bude dle skutečného množství provedených prací.
- V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na provádění zkoušek kvality, složení, hutnění apod..
- V případě, že objednatel bude požadovat další práce, které jsou pod čarou nebo nejsou obsaženy v nabídkové ceně, budou tyto práce zhotovitelem uplatňovány jako vícepráce.
- V případě prodlení v úhradě faktury ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní penále ve výši 0,25 % fakturované částky za každý den prodlení.
- V případě pozdního dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní penále ve výši 0,25 % z ceny díla za každý den prodlení.
- Dodavatel si vyhrazuje právo na úpravu cen v závislosti na změně cen vstupních materiálů

Zpracováno dne 10. 12. 2020 Plzeň